

RECEBEMOS DE MM LICITA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 02/12/2024 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE MATELANDIA - CPF/CNPJ: 76.206.465/0001-65 - VALOR TOTAL: R\$ 3.539,27

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.151

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MM LICITA LTDA

AV MARIO GALLO, 304 COMERCIO - JARDIM RESIDENCIAL HAMADA - CEP:86990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)99735-2727
adm.mmlicita@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.151fl. 1 / 2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4124 1253 6109 7500 0106 5500 1000 0001 5110 0029 2200

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA/VENDA COM ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240371046018 02/12/2024 12:52:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9104866830

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

53.610.975/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA

ENDEREÇO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

MUNICÍPIO

MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

UF

PR

DATA DA EMISSÃO

02/12/2024

DATA SAÍDA / ENTRADA

02/12/2024

HORA DA SAÍDA

12:51:37

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	02/12/2024	3.539,27									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
0,00		0,00	0,00		0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.539,27

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

TRANSPAPUCARNA

ENDEREÇO

QUANTIDADE

13

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

MUNICÍPIO

ESPECIE

MARCA

PADRAO

CÓDIGO ANTT

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

116,050

PLACA DO VEÍCULO

UF

PESO LÍQUIDO

116,050

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
139	BALAO PERA 6.5 LISO SORTIDO C/ 50	95030099	0102	5102	PCT	35,0000	3,900000	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
315	BALAO PERA 7 SORTIDO C/ 50	95030099	0102	5102	PCT	35,0000	4,900000	171,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	BARBANTE 6 FIOS - CRU	52053100	0102	5102	UN	28,0000	13,900000	389,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135	BARBANTE 8 FIOS - CRU	52053100	0102	5102	UN	28,0000	13,900000	389,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
240	CANETA (MARCADOR) PERMANENTE PONTA FINA CD/DVD	96082000	1102	5102	UN	28,0000	1,090000	30,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
416	CANETAS PARA RETROPROJETOR	96082000	1102	5102	UN	28,0000	1,550000	43,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
151	CANETINHA HIDROGRAFICA - 12 CORES	96082000	0102	5102	UN	70,0000	3,590000	251,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152	COLA BRANCA LIQUIDA 40GR - CX 12 UN	35061090	0102	5102	PCT	7,0000	10,290000	72,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	CORRETIVO EM FITA	38249929	0102	5102	UN	14,0000	3,900000	54,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	FITA CREPE - 50MM X 50M	48114110	0102	5102	RL	70,0000	9,410000	658,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	FITA DUPLA FACE 12MM X 30M	48114110	0102	5102	RL	14,0000	3,900000	54,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
337	GRAMPEADOR DE METAL 20 FOLHAS	84729040	0102	5102	UN	10,0000	8,050000	80,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 17726/2024
Empresa Optante pelo simples nacional
Dados da conta:

Banco: 237 - Bradesco

Agencia: 0059

Conta: 14334-0

Razao Social: MM LICITA LTDA
CNPJ: 53.610.975/0001-06

Endereco entrega
AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 1111
MATELANDIA - PR / Trib aprox Federal: R\$: 582,44 / Estadual: R\$: 617,97 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 691A69

RESERVADO AO FISCO

DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 02/12/2024 12:53:51 - TAIS

Desenvolvido por M&M INFORMATICA LTDA - www.mminfo.me

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MM LICITA LTDA

AV MARIO GALLO, 304 COMERCIO - JARDIM
RESIDENCIAL HAMADA - CEP:86990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)99735-2727
adm.mmlicita@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.151fl. 2 /2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4124 1253 6109 7500 0106 5500 1000 0001 5110 0029 2200

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA/VENDA COM ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9104866830

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

53.610.975/0001-06

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240371046018 02/12/2024 12:52:07

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
18	MASSINHA DE MODELAR - A BASE DE AMIDO - SUPER MACIA	34070010	0102	5102	UN	140,0000	3,490000	488,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	85167990	0102	5102	UN	14,0000	15,990000	223,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	REFIL DE COLA QUENTE - FINO - PCT C/ 500 GR	35061090	0102	5102	KG	7,0000	16,490000	115,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83	REFIL DE COLA QUENTE - GROSSO - PCT C/ 500 GR	35061090	0102	5102	KG	7,0000	16,490000	115,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	REGUA TRANSPARENTE - 30 CM	90172000	0500	5405	CX	70,0000	1,190000	83,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	TESOURA ESCOLAR 5 EM ACO INOX 12,,5 CM	82130000	1500	5405	UN	140,0000	1,290000	180,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00